
令和３年４月１９日

保護者 各位

延岡市立延岡中学校

校 長 土 井 智 喜

ＰＴＡ会長 富 田 英 二

ホームページ等への氏名及び写真等の掲載について（依頼）

陽春の候 保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、本校では開かれた学校づくりの一つとしてホームページ等を通して、生徒たちの生き生きと

した姿を校外に向けて紹介しております。

つきましては、ホームページ、学級通信、部活動大会の案内等、延岡中学校から、または、延岡中

学校を通して配付される文書等への、保護者並びにお子様の氏名や写真、作品等の掲載の同意確認を

お願いいたします。

なお、顔写真等を掲載する際は、本人が特定されないように配慮いたします。

御多用のこととは存じますが、御承諾できない（掲載を希望しない）方のみ、４月３０日（金）ま

でに、学級担任に提出してください。

御承諾いただけない場合は、掲載不承諾書を提出してください。

御承諾していただける場合は、提出される必要はありません。

キ リ ト リ

掲載不承諾書
延岡市立延岡中学校

校長 土 井 智 喜 様

学校ホームページ・ＰＴＡ新聞等、外部取材への私の子どもの氏名・写真の

掲載について承諾しません。

令和 ３ 年 ４ 月 日

延岡市立延岡中学校（ ）年（ ）組 生徒氏名（ ）

保護者名（ ）

※ 不承諾書提出期限 令和３年４月３０日（金）


